
ZONA CHILLOUT



Nuestros platos pueden contener ciertos alérgenos.
En la carta vienen claramente especificados, pero en caso
de duda, consulte con el personal. Estaremos encantados

de poder ayudarle en lo que necesite.
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Pacharán Baines

Tequila Jose Cuervo Especial

Jägermeister

Schnapps Melón Palacio

Fireball

Licor Mora Rive Sin Alcohol

Limonccelo Villa Massa

Malibú Coconut Original

Licor 43

Tequila Jose Cuervo Silver

Licor Cointreau

Pisco El Gobernador

Licor Naranja Triple Seco

Licor De Miel Terras Celtas

Licor De Orujo Terras Celtas

Licor De Café Celta

Crema De Orujo Celta

Grappa La Bianca
Amaretto Malavita

Sambuca Molinari

Grand Marnier Rojo

Fernet Branca

Baileys Original / Fresa / Chocolate
/ Almendra

Drambuie

Tequila Reserva Blanco Don Julio

Tequila Don Julio Reposado

Mezcal Siete Misterios

Roku Selec

Jinzu

4.50€

5.00€

5.00€

5.50€

6.00€

6.50€

5.50€

5.50€

5.50€

5.50€5.50€

6.00€

6.00€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

7.00€

7.00€

7.50€

9.00€

10.00€

10.00€

8.00€

8.50€

5.00€

4.50€

4.50€

4.50€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€
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Roger de Flor 18€

Piper-Heidsieck

Piper-Heidsieck con estuche

Moet&Chandon Brut Imperial

Moet&Chandon Rose Imperial

Veuve Clicquot

Don Perignon

Vin Doré 24K Brut Imperial Magnum

55€

65€

60€

70€

75€

195€

250€

Aperol Aperitivo

Bitter Campari

Martini Blanco

Martini Fiero

Martini Rosso

Vermut Marinero Rojo Garvey

3.75€

3.75€

Moskovita Moskovskaya

Moskovskaya Pink

Absolut

Ciroc

Ciroc Red Berry

Beluga

Belvedere

8.00€

7.00€

7.00€

Magno Osborne

Carlos I

Brandy 1866 Gran Reserva

4.50€

8.00€

10.00€

Vermut Rojo Domingo 4.00€

Roger de Flor 18€

Prima Vides Codorniu 24.50€
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Tanqueray 0.0% Alcohol 6.00€

Beefeater Light

Gordons Sicilian Limon

Tanqueray

Beefeater London

Seagram’s

Ampersand / Arándanos / Fresa
/ Mango / Melón

Larios Rose / Citrus / Dry

Puerto de Indias Fresa / Mora

Nordés

Bombay Sapphire

Tanqueray Rangpur

Hendrick’s

June Pera

June

Brockmans

G’vine Floraison

Tanqueray Ten

Monkey 47

6.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

8.00€

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

8.50€

9.00€

9.00€

10.00€

12.00€

Johnnie Walker Red Label

J&B

Ballantines Light

Ballantines

Jim Beam

Jack Daniels / Honey / Apple / Fire

Johnnie Walker Black Label

Jameson

Chivas Regal 12 Años

Johnnie Walker Double / Green Label

Cardhu 12 Años

The Glenlivet 12 Años

Talisker 10 Años

Johnnie Walker Gold Reserve

Chivas Regal Mizunaria

Malta Lagavulin

Johnnie Walker 18

Johnnie Walker Blue Label
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7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

11.00€

12.50€

12.50€

24.50€

24.50€

Flor de Caña Extra Dry 4 Años

Flor de Caña 5 Años

Arehucas Blanco / Oro

Barceló Añejo / Blanco

Brugal Añejo

Brugal Blanco Supremo

Brugal Extra Viejo

Cacique 500

Matusalem 7 Años

Flor de Caña Gran Reserva

Havana Club 3 Años

Havana Club 7 Años

Kraken

Flor de Caña 12 Años

Barceló Imperial

Barceló Onyx

Zacapa 23

Flor de Caña 18 Años

Zacapa XO

Flor de Caña 25 Años



COCKTAILS



En Mar DeNorte hemos seleccionado y desarrollado una amplia y exquisita oferta de bebidas
espirituosas, vinos y cócteles, enfocados a complementar tu experiencia gastronómica. 

Disfruta de estos tragos antes, durante o después y sumérgete entre tiburones,
medusas y monstruos marinos.
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1. NEGRONI
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7.00€

2. APEROL SPRITZ
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5.00€

3. JUNE SPRITZ
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8.00€

4. LA GIN-PIRINHA DEL NORDÉS
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8.00€

5. DARK & STORMY
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8.00€

6. MOSCOW MULE
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8.00€

7. MARGARITA SELECT

������������

�������������	���
�����
�����
��������
��

��
��
	�������

���
�
������	
�
�������������
��������������

����
������
����

8.00€

8. NORTH STAR MARTINI
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8.00€

9. EL Nº6 ROKU
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8.00€
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1. PIÑA DESCOLADA
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5.00€

2. SHARK ATTACK
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5.00€

3. TOMS COLLINS LIGHT
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7.50€

4. VIRGIN TOMS COLLINS
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7.50€




